ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  12  năm 2020

V/v duy tu, sửa chữa các tuyến

đường Huyện lộ

Kính gửi: Ban Quản lý công trình công cộng Huyện

 Xét Tờ trình số 1126/TTr-PTCKH ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện về việc xin chủ trương và

kinh phí duy tu, sửa chữa các tuyến đường huyện lộ để phục vụ giao thông

trong dịp Tết Nguyên đán 2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý công trình công cộng Huyện duy

tu, sửa chữa các tuyến đường huyện lộ để phục vụ giao thông trong dịp Tết

Nguyên đán 2021, theo Tờ trình số 1126/TTr-PTCKH ngày 14 tháng 12 năm

2020 của Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, cụ thể:

- Đường ĐT 853 cũ, xã Tân Phú Trung với số tiền là 25.200.000 đồng;

- Đường ĐT 854 cũ, xã An Khánh – xã Hòa Tân với số tiền là 101.200.000

đồng;

- Đường Rau Cần – Xã Khánh (đoạn từ Ngã 3 Tân Hựu đến chợ Phú Long)

với số tiền là 106.600.000 đồng;

- Đường nối ĐT 853 cũ - ĐT 853 mới, xã Tân Phú Trung với số tiền là

99.800.000 đồng;

- Cầu Vàm Gừa, đường Kênh Mới xã An Khánh với số tiền 25.500.000

đồng;

- Đường Giồng Nổi, xã Hòa Tân với số tiền 7.400.000 đồng;

- Đường ĐT 854 cũ (đoạn từ cống Bà Nhưng đến UBND xã An Khánh

với số tiền 100.600.000 đồng;

- Đường Rau Cần - Xã Khánh (đoạn từ cầu Phú Long đến cầu Huyện

Hàm) với số tiền 48.200.000 đồng;

- Đường Tầm Vu (Đoạn từ Ngã năm Cây Mít đến cầu Tầm Vu) với số

tiền 19.000.000 đồng;

- Nguồn kinh phí: nguồn kinh phí sự nghiệp giao thông còn thừa năm

2020.

2. Giao Ban Quản lý công trình công cộng Huyện lập đầy đủ hồ sơ, thủ

tục, trình cấp thẩm quyền phê duyệt theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT-HT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH; NC-KTN, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T14:39:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T14:41:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T14:41:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T14:41:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!